Ea mitare soles, & sine labe manes.  
**MORIS MAGNI RE ELECTA MUNDA, HIC PURA.**  
 Nec illam Domini Te dicens, munus amoris  
 Eligeris, Mater digna futura Dei.  
**DIGNAM TE IURO (EVA) PARTAM SINE MACULA.**  
 Divam Te caeli iuro Dominamq; potentem,  
 Et quod non mulier purior ulla fuit.  
**O DIVAM INGENTI MACULA PRESERVATAM!**  
 O Divam caeli, Dominam sine labe repertam  
 In terris! O nos profusus ubique reos!  
**MUNDA AGE, I PURA, TOTA MIRE SINE MACULA.**  
 Mundior esse nequit, nec purior extat in orbe,  
 Admiranda diu, non imitanda sevel.  
**ISTA EVA REGINA MUNDO ALME PURA MICAT.**  
 Ipsa cani debes Regina suprema, per omnes  
 Terrarum gentes pura, cornu micae.  
**ZATI DEI MATER ALMA, PURA UNICA EGO SUM.**  
 Zascendi Domino Tu dulcia basta praebes,  
 Hinc dicens quam sis pura placensq; Deo.  
**IVAM DEO INTEGRA, IMMACULATA PARENS.**  
 Vere Te Domino, bene cum sis integra, dicit  
 Hoc a Te dicto verius esse nequit.  
**SUMMA COELI IANUA, PURA ET DIGNA MATER.**  
 Summa poli nobis Tu janua nosceris esse,  
 Cum pia sis, clemens, digna parensq; Dei.  
**QUI IURE IMMACULATA, O MAGNA DEI PARENS!**  
 Necum Sanctorum dotes sunt protinus omnes,  
 Cum Tu sis astris clarior apta Deo.  
**EN PURA DEI AMANS ET IMMACULATA VIRGO.**  
 Hicce, quod es Domini Mater purissima, constat,  
 Et Virgo pariter qua redamaris amans.  
**CREATOREM GENUI ALMA, PIA, MUNDA, IUSTA;**  
 Clara nimis titulis insignibus omnibus illis,  
 Dicas quod fueris gignere digna Deum.  
**UNA EST DEIPARA VIRGO, EN IMMACULATAM.**  
 Una Tu Virgo Genitrix es cuncta Creatis  
 Ignorando virum; res ea mira nimis.  
**MUNDA E MACULA ORIGINIS ET PURE AMATA.**  
 Munda manens splendes, tua non maculatur origo,  
 Conscia nullius nosceris esse mali.  
**AVE MARIA, GRATIA PLENA, DOMINVS TECVM.**  
**VUNI PURI MATER UNA DEO IMMACULATA ES.**  
 Vni tam puri Mater quem lacte fovebas,  
 Eterno fulgens ejus honore micat.  
**ANA PARIENS DEI NATUM, ERGO IMMACULATA.**  
 Virgo Dei Natam paries: Te dignior esse  
 Nulla potest; es enim tota parata Deo.  
**ETIAM MUNDA PARENS ET IMMACULATA VIRGO.**  
 Tu vige vige vales Domini purissima Mater,  
 Et sine labe manens Virgo micare potes.  
**MATER JESU AMATI ET VIRGO PLANÈ MUNDA.**  
 Magnificare velint omnes Te Mater IESU:  
 Quod quoq; sis Virgo candida, nemo neget.  
**VIGUSTE IMMACULATA NOMINER DEIPARA.**  
 Viguste cum sis sine crimine labeq; nata,  
 Christiparae nomen iure tenendo micat.  
**REGINA DIVA MATER, EN MULTA POMI VACAS.**  
 Regius omnino genius tuus esse probatur,  
 Hinc multa pomi iure vacare potest.  
**IO! REGINA PURA ET IMMACULATA MUNDA ES.**  
 Tu Te Letitia nostra bona causa manere  
 Nescitur, o clemens Virgo Parensq; Dei.  
**VULTA ADÆ MERÈ IMMUNIS TANTA VIRGO.**  
 Vultu culpa quod sis immunis, dixerit omnis,  
 Cum non praeter te, Virgo parensq; fuit.  
**GENUI CREATOREM MUNDA, PIA IUSTA, ALAM.**  
 Genatum Te Summi Domini genuisse fateri,  
 Iure potes; cum sis candida, iusta, pia.